[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.08.2018
	г. Красноярск
	№
	23/132

О порядке размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений в бюллетене для голосования на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов 9 сентября 2018 года
по единому общетерриториальному избирательному округу
На основании протокола о результатах жеребьевки, проведенной 15 августа 2018 года, в соответствии с Порядком проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в бюллетене для голосования на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов 9 сентября 2018 года по единому общетерриториальному избирательному округу,  утвержденным решением Избирательной комиссии города Красноярска от 09.08.2018 № 22/126, статьей 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Разместить краткие наименования и эмблемы избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в бюллетене для голосования на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов 9 сентября 2018 года по единому общетерриториальному избирательному округу, в порядке согласно приложению к настоящему решению.
Председатель комиссии                                                                А.Г. Лисовская

 Секретарь комиссии                                                                         Д.С. Борисова
                                                                                              Приложение

                                                                                            к решению Избирательной

                                                                                             комиссии города Красноярска

                                                                                             от 15.08.2018 № 23/132
Порядок размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки  кандидатов,

в бюллетене для голосования на выборах депутатов Красноярского городского Совета депутатов 09 сентября 2018 года по единому общетерриториальному избирательному округу

	Номер избирательного объединения в бюллетене
	Краткое наименование избирательного объединения

	1.
	Красноярское РО Партии «ЯБЛОКО»

	2.
	Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае

	3.
	Региональное отделение в Красноярском крае партии «Гражданская Платформа»

	4.
	Красноярское региональное отделение ЛДПР

	5.
	Российская экологическая партия «Зелёные»

	6.
	Красноярское региональное отделение КПРФ

	7.
	Красноярское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Местное отделение партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в  Красноярске